

کیمیا

نقاشی‌ای هست که همیشه در ذهن دارم، من و بابا با هم کشیدیم. رنگ‌های درخشان در ذهنم هست. درختان و خانه و سلسله‌جبال که همیشه در نقاشی‌های کودکی‌ام از پس آن خورشید می‌خندید. چقدر دلم برای خرید وسایل نقاشی و نوشتافزار اول مهر و کشیدن نقاشی‌های دسته‌جمعی و خانوادگی در طول سال تحصیلی تنگ است. چقدر دلتنگ درست کردن کاردستی‌های مدرسه با بابا هستم. خدای من! یک ساعت بی‌نیاحت زیبای مقوای درست کردیم و به‌جای هر عذرش یک قلب گذاشتیم. غافل از اینکه همان دقیق با هم بودن، قلمب زندگی‌مان بود. باران گل‌های کاغذی در تمامی نقاشی‌هایی که در ذهن دارم، می‌بارد. من یک لباس نارنجی به رنگ خورشید پوشیدم و درست مثل خورشید خندان و همیشگی نقاشی‌هایم لبخند زدم، واقعی واقعی.

چالش بارز نوشت‌افزار تنها کاشش فروش در فصل بازگشایی نیست؛ کوچک‌شدن سبد خرید خانوارها هم‌زمان با افزایش هزینه تأمین، می‌تواند مدل فعالیت‌بنگاه‌ها را تغییر دهد. در صنعتی وابسته به واردات بخشی از مواد اولیه و کال، افزایش هزینه تأمین موجودی، نیاز به سرمایه در گردش را بالا می‌برد و طولانی‌تر شدن فاصله میان پرداخت هزینه فروش، فشار مالی بنگاه‌ها را افزایش می‌دهد. از سوی دیگر، تبدیل خریدهای یکجای خانوار به خریدهای کوچک و مرحله‌ای، فروشندگان را به نگهداری طولانی‌تر موجودی و تولیدکنندگان را به تطبیق برنامه تأمین و تولید با تقاضای پراکنده وارد می‌کند، بنابراین حتی با بازگشت بخشی از تقاضا در هم‌راه، مسئله همچنان تنها میزان فروش نیست؛ بلکه سازگاری زنجیره تولید و توزیع با الگوی جدید تقاضاست. در این میان، تأمین ارز، ثبت سفارش و وړان بودن واردات نیز برای حفظ عرضه و کنترل قیمت اهمیت دارد. بازگشت تقاضا بدون اصلاح این گلوگاه‌ها، لزوماً به رونق پایدار صنعت منجر نخواهد شد.

تغییر الگوی خرید مصرف‌کننده در بازار

کاهش خرید نوشت‌افزار را نمی‌توان به معنای ازبین‌رفتن تقاضا دانست، چرا که رفتار مصرف‌کنندگان نیز تغییر کرده و خانواده‌ها بخشی از خریدهای خود را که پیش‌تر به‌صورت یکجا در مراد و شهرپور انجام می‌دادند، به ماه‌های بعد موکل کرده‌اند.

عالی‌پور هریسی عضو هیئت‌علمی دانشگاه تهران و فعال حوزه نوشت‌افزار به مشکلات زنجیره تأمین پرداخته و می‌گوید: «در گذشته برخی تأمین‌کنندگان خارجی مواد اولیه با تولیدکنندگان ایرانی به‌صورت اعتباری کار می‌کردند و پرداخت هزینه مواد اولیه گاهی تا ۶ ماه یا یک سال پس از تأمین انجام می‌شد، اما این رویه تغییر کرده و تولیدکنندگان اکنون ناچارند بخش قابل‌توجهی از هزینه مواد اولیه را پیش از دریافت کالا پرداخت کنند. این تغییر، سرمایه در گردش روزنیز بنگاه‌ها را افزایش داده و در شرایط نرخ رشد ارز، فشار بیشتری بر تولیدکننده وارد کرده است».

وی مشکل دیگر را افزایش ریسک و عدم قطعیت در حمل‌و نقل عنوان کرده و می‌افزاید: «تولیدکننده نمی‌تواند با اطمینان پیش‌بینی کند که محموله مواد اولیه چه زمانی به انبار خواهد رسید و همین موضوع باعث می‌شود، تأمین مواد اولیه با احتیاط بیشتری انجام شود. از سوی دیگر، افزایش هزینه حمل‌رزمینی و درپای نیز به هزینه‌های تولید اضافه شده است. نااطمینانی در زمان ورود مواد اولیه موجب شده تولیدکننده برای راندن روند تولید، مواد بیشتری را زودتر تأمین کند. این مسئله نیز به افزایش سرمایه در گردش روزنیز منجر می‌شود».

عالی‌پور هریسی با اشاره به بررسی رفتار خرید حدود ۱۸۰۰ واحد صنعتی فروش و خرده‌فروش در سراسر کشور توضیح می‌دهد: «این بررسی نشان می‌دهد میزان کاهش خرید در استان‌های مختلف یکسان نبوده و در برخی

آمادگی برای استقبال از سال تحصیلی جدید

عرضه فراوان و تغییر الگوی تقاضا

مناطق افت بیشتری مشاهده شده است. برآورد این مجموعه از نمونه‌های مورد بررسی نیز حاکی از کاهش حدود ۵۲ درصدی در سمت خرید بوده است، هرچند او تأکید کرد این رقم یک آمار رسمی و سراسری نیست و براساس نمونه‌گیری انجام‌شده به‌دست‌آمده است.» وی درعین حال از بهبود نسبی بازار در روزهای اخیر خبر داده و می‌گوید: «حلی هفت تا ده روز گذشته، به‌ویژه سه روز اخیر، روند خرید در تهران صعودی شده و در برخی واحدهای صنفی مورد بررسی، میزان خرید نسبت به ابتدای هفت قبل حدود ۲۴ درصد افزایش یافته است.» عالی‌پور هریسی معتقد است: «بخشی از کاهش تا نیمه احتمالاً ناشی از تعویق تقاضاست و در صورتی‌که اتفاق خاصی رخ ندهد، می‌توان انتظار داشت در شهریور و هم‌راه خریدهای بیشتر اما در دفعات و حجم‌های کوچک‌تر انجام شود و بخشی از افت فروش جبران شود».

افت تقاضا در آستانه بازگشایی مدارس

محسن گلستانی، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان نوشت‌افزار، با اشاره به وضعیت بازار نوشت‌افزار در آستانه بازگشایی مدارس می‌گوید: «معمولاً رونق فصلی این بازار از اواخر مرداد یا اوایل شهریور آغاز می‌شود، اما فصل تا نیمه شهریور هنوز نشانه‌ای از شورشوق خرید هم‌زمان با بازگشایی مدارس دیده نمی‌شود و وضعیت بازار تقریباً مشابه روزهای عادی است. بازار از نظر تقاضا با بحران مواجه شده که یکی از دلایل اصلی آن، کاهش قدرت خرید خانوارها و حرکت مصرف‌کنندگان به سمت خریدهای اقتصادی‌تر است. افزایش قیمته‌ها نیز عامل دیگری است که تقاضا را تحت‌تأثیر قرار

کاهش خرید نوشت‌افزار را نمی‌توان به معنای ازبین‌رفتن تقاضا دانست، چرا که رفتار مصرف‌کنندگان نیز تغییر کرده و خانواده‌ها بخشی از خریدهای خود را که پیش‌تر به‌صورت یکجا در مراد و شهرپور انجام می‌دادند، به ماه‌های بعد موکل کرده‌اند.



داده است.» گلستانی می‌افزاید: «غیرحضوری بودن مدارس در بخشی از سال گذشته نیز بر بازار امسال اثر گذاشته است، چرا که بخشی از نوشت‌افزار خریداری‌شده در سال گذشته مصرف شده و خانواده‌ان را برای سال تحصیلی جدید نگه داشته‌اند. از سوی دیگر، باوجود تأکید وزارت آموزش‌وپرورش بر بازگشایی حضوری مدارس، نگرانی نسبت به تداوم آموزش حضوری در سایه شرایط موجود همچنان وجود دارد و همین موضوع می‌تواند خرید نوشت‌افزار را به تعویق بیندازد. پیش‌بینی ما این است که خریدهای خانوارها احتمالاً به اواخر شهریور موکل شود و به‌جای خرید یکجای لوازم روزنیز برای کل سال تحصیلی، خریده‌ها به شکل مرحله‌ای و متناسب با نیاز چند ماهه انجام شود».

وی درباره وضعیت عرضه بیان می‌دارد: «حدود ۶۰ درصد اقسام برپرسف تحصیلی از تولید داخل و حدود ۴۰ درصد از طرق واردات تأمین می‌شود، اما واردات امسال به‌شدت کاهش یافته است. افزایش سهم تولید داخل در بازار به معنای رشد

گزارش روز/ شهرستان‌ها

نارا وحیدی

بخش یایانی



دوازدهمین دوره نمایشگاه «ایران‌نوشت»

با هدف عرضه نوشت‌افزار ایرانی – اسلامی

از دوشنبه ۱۶ شهریور کار خود را در

مصلی امام خمینی(ره) تهران آغاز کرده

است. این نمایشگاه که تا ۳۱ شهریور

برپاست، میزبان بیش از ۱۰۰ تولیدکننده

است که محصولات خود را در ۷۰ غرفه

عرضه می‌کنند.

وی در تکمیل صحبت‌هایش می‌افزاید: «در این چند

سال که انجمن تولیدکنندگان به راه افتاد، ما روی کیفیت سرمایه‌گذاری کردیم. ارتقای کیفیت کارها تا جایی بود که

حتی تا پیش از شیوع ویروس کرونا ما توانستیم مهمی از بازار جهانی داشته باشیم و محصولات خود را به برخی از کشورهای اروپایی صادر کنیم. محصولات تولید ایران در برخی اقلام مانند خودکار، کالای ایرانی اندازه‌گیری، دفتر، پوشه‌ها و فایل‌های اداری قابلیت رقابت با محصولات خارجی داشتند، اما این روند بعد از کرونا کمتر شد. با توجه به این تجربیات، می‌توانم بگویم که نوشت‌افزار ایرانی چه در داخل و چه حتی در بازارهای

جهانی توانسته است گام‌های مثبتی جهت رشد کیفی محصولات داشته باشد، اما روند تولید همچنان با چالش‌هایی مواجه است که دیگر صنایع نیز در این سال‌ها با آن کوبش دست‌وپنجه نرم کرده‌اند. در محصولاتی مانند خودکار (البته نه اندازه‌گیری و فیلترتو، و مداد، مدادنگری، پاک‌کن، ابزارهای اندازه‌گیری از اندازه‌ای آموزی و هندسی، خمیربازی، دفتر، کیف و جامدای، ماژیک وایت‌برد و… کارهای خود صورت گرفته است و از کیفیت خوبی برخوردارند».

وی در مورد قاچاق نوشت‌افزار هشدار می‌دهد: «ما شاهد قاچاق رسمی در حوزه نوشت‌افزار هستیم که به دلیل عدم وارداتی انجام می‌دهند، به این صورت که به اسم حمایت از تولید، محصولات و قطعاتی را وارد کشور می‌کنند، اما هدف فروش این محصولات بر بازار است که به جرعه تولید. در مجموع حجم قاچاق نسبت به سال‌های گذشته خیلی کمتر شده است، اما این شامل همه محصولات نمی‌شود. در برخی از محصولات مانند ماژیک، کالای وارداتی و قاچاق بیشتر است؛ اما در برخی از اقلام مانند خودکار، این میزان کمتر دیده می‌شود. بکنی به نوع محصول دارد، مثلاً خودکار با پاک‌کن ایرانی بیش از ۸۰ درصد از نیاز بازار را تأمین می‌کند، تا ۶۰ درصد از نیاز بازار در زمینه مدار را کالای ایرانی تأمین می‌کند، دفتر ۹۰ درصد از نیاز بازار را پوشش می‌دهد».

شهردار همدان:

روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهرداری همدان به‌هیچ‌وجه متوقف نشده است

همدان- خبرنگار کهان:

شهردار همدان با اشاره به اینکه مدیریت شهری با رویکردی جهادی به دنبال استمرار خدمت‌رسانی و اجرای طرح‌های زیرساختی است، گفت: علی‌رغم محدودیت‌ها، روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهرداری همدان به‌هیچ‌وجه متوقف نشده است.

دیسیمود حسینی در آیین بهره‌برداری از پروژه بهسازی و توسعه بلوار شهیدان حاجی‌بابایی و بوستان شهیدان علی‌اکبر اظهار کرد: اجرای طرح‌های بزرگ عمرانی نیازمند همراهی و انسجام تمامی ارکان مدیریت شهری است که مسئولیتانه این تعامل سازنده در همدان به‌خوبی دیده می‌شود. وی به حضور ترافیکی شهر شهیار کرد و گفت: با تکمیل ترافیک‌های جامع ترافیکی، ۱۴ نقطه گره‌ساز در شهر همدان شناسایی و اولویت‌بندی شده است که اصلاح آن‌ها در دستور کار قرار دارد.

شهردار افزود: پروژه‌های بازو شهید همدانی و بهسازی و توسعه بلوار شهیدان حاجی‌بابایی را نمونه موفق از اقدامات جهادی دانست که با وجود پیچیدگی‌های فنی همچون جابجایی بلع غایر پیمان، ساماندهی فضای سبز و بهسازی منظر شهری در بازه زمانی مطلوبی تکمیل و آماده بهره‌برداری شد. حسینی با اشاره به پروژه بلوار سردار همدانی نیز اظهار کرد: این محور با عرض حدود ۱۰ متر و حجم بالای تردد، یکی از نقاط حادثه‌خیز و پرافرایک منطقه بود که با ایجاد معبر هفتمتری و انتقال سوغات‌سراها، وضعیت تردد در آن بهبود پیدا کرد.

وی ادامه داد: پروژه بهسازی و توسعه بلوار شهیدان حاجی‌بابایی در طول حدود یک کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال اجرا شده که ۲۲ میلیارد ریال از این اعتبار به جابجایی تأسیسات برق اختصاص یافته است. شهردار همدان همچنین به بهسازی بوستان شهید جگریان اشاره کرد و گفت: این پروژه در ابتدا در برنامه منطقه ۲ قرار نداشت، اما در پی مطالبه شهروندان و توجه مدیریت شهری، در دستور کار قرار گرفت و اقدامات همچون جانمایی لایق، تعویض جدول، ساماندهی فضای بازی کودکان و رنگ‌آمیزی در آن انجام شد. حسینی با اشاره به اولویت‌های عمرانی از مناطق مختلف شهر بیان کرد: بازگشایی و اصلاح نوسعه سرانه فضای سبز، پیامد آلودگی و ارتقای کیفی آسفالت‌ معابر از جمله برنامه‌های محوری مدیریت شهری است که به‌صورت مستمر دنبال می‌شود.

خسارت طوفان سهمگین به ۷۷۲ واحد مسکونی و ۲۵۰ فیدر برق در مازندران

ساز-خبرنگار کهان:

طوفان سحرگاه سه‌شنبه این هفته در مازندران خسارت‌های گسترده بر جا گذاشت.

بر اثر بارش شدید و رگباری باران، وزش باد و طوفان بامداد روز سه‌شنبه در برخی نقاط استان موجب آبرگرفتگی معابر، سقوط درختان، اختلال در تردد قطعی برق و آسیب به واحدهای مسکونی، اراضی کشاورزی و زیرساخت‌های ارتباطی شد. با تشدید فعالیت سامانه بارشی از یل‌مادد سهمگین، بخش‌هایی از مرز و شرق مازندران نیز خسارت‌های قابل‌توجه تحت تأثیر قرار گرفتند و در برخی شهرهای آبرگرفتگی معابر و زیرگذرها، سقوط درختان و اختلال در شبکه‌های حملاتی گزارش شد. حسینعلی محمدی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به آخرین وضعیت استان اعلام کرد: بیشترین خسارت‌های گزارش‌شده مربوط به واحدهای مسکونی معابر و زیرگذرها، شبکه توزیع برق و شبکه ارتباطی ناشی از سقوط درختان در معابر شهری بوده است.

وی افزود: در برخی نقاط شهری، آبرگرفتگی موجب اختلال در رتق‌وآمد شد و نیروهای خدماتی وارد عمل شدند. هم‌زمان، گزارش مدیریت بحران از آسیب به برخی واحدهای مسکونی روستایی و اراضی کشاورزی شهرستان ساری حکایت دارد و روند ارزیابی خسارت‌ها ادامه دارد.

بر اساس گزارش‌های مدیریت بحران مازندران، به تعدادی از واحدهای مسکونی، مراکز و باغ‌ها در واحدهای شهید جوادیر همدانی، مراکز و باغ‌ها در شهرستان آسپ‌بیده روستایی، توزیع و توزیع و توزیع آبلایستیکی برای پوشش موقت سف‌ها در دستور کار قرار گرفته است. بنا بر این، شهرستان سیرمهر هم گزارش‌هایی از خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، مراکز و باغ‌ها دریافت کرده است. خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، توزیع و توزیع و توزیع آبلایستیکی برای پوشش موقت سف‌ها در دستور کار قرار گرفته است. بنا بر این، شهرستان سیرمهر هم گزارش‌هایی از خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، مراکز و باغ‌ها دریافت کرده است. خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، توزیع و توزیع و توزیع آبلایستیکی برای پوشش موقت سف‌ها در دستور کار قرار گرفته است. بنا بر این، شهرستان سیرمهر هم گزارش‌هایی از خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، مراکز و باغ‌ها دریافت کرده است. خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، توزیع و توزیع و توزیع آبلایستیکی برای پوشش موقت سف‌ها در دستور کار قرار گرفته است. بنا بر این، شهرستان سیرمهر هم گزارش‌هایی از خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، مراکز و باغ‌ها دریافت کرده است. خسارت به واحدهای مسکونی روستایی، توزیع و توزیع و توزیع آبلایستیکی برای پوشش موقت سف‌ها در دستور کار قرار گرفته است. بنا بر این، شهرستان سیرمهر هم



و همچنین کالاهای وارداتی، به طور مستقیم از نرخ ارز تأثیر می‌پذیرند. چشم نرخ ارز از کتسال ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان در سال گذشته به بیش از ۲۰۰ هزار تومان، در کنار چشم قیمت محصولا پرتوشیمی در اردیبهشت‌ماه، هزینه تولید را افزایش داده است. بسیاری از اقلام نوشت‌افزار به مواد پلاستیکی و پتروشیمی وابسته‌اند و افزایش هزینه‌های اجاره، انرژی، مالیات، بیمه و دستمزد نیز به این فشار افزوده است. به بیان او، رشد قیمت نوشت‌افزار بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد بوده و ایرانی توانسته ۶۰ درصد از نیاز بازار را تأمین کند و در برخی از اقلام مانند خودکار، مداد و دفتر بیش از ۹۰ درصد از نیاز خریداران را پاسخ دهد.

این نمایشگاه هر روز تا ۳۱ شهریور تا ساعت ۲۲ برپاست.

عرضه پیش از تقاضا
محمدرضا صنعت‌کار، رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت‌افزار، می‌گوید: «ما از نظر تولید مشکلی نداریم و تولیدکنندگان در ماه‌های گذشته کار خود را انجام داده و

مشاور فرمانده کل و دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران:

روم پیروزی در خدمت به مردم مستضعف و محروم است

پیشگاه خود قرار داده‌اند.

وی با تأکید بر این موضوع که رمز پیروزی در خدمت به مردم مستضعف و محروم است، خاطرنشان کرد: حضرت امام راحل در سال ۱۳۴۲ نهضت انقلاب اسلامی را بدون هیچ حمایتی آغاز کردند و تنها متکی به خدا و مردم عزیز ایران بودند. هر مسکولگی که در پیشگاه کار خود خدا و مردم را قرار دهد پیروز می‌شود و جایی که

این دو جایگاه نداشته باشند، کار پیش نمی‌رود. دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران با قدرتی از هماهنگی میان شهرداری، شورای اسلامی شهر و سپاه فجر فارس، گفت: این هماهنگی و براسارتی در کنار کمیتسه محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر که در هیچ استانی نمونه آن وجود ندارد، موجب شده شیراز به الگویی برای دیگر شهرهای کشور تبدیل شود و تلاش ما بر تکثیر این الگو در سراسر استان و کشور استوار است.

سید احمد احمدی‌زاده، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، نیز در آیین بهره‌برداری از دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران، با اشاره به پیشینه شناسایی محلات محروم شیراز اظهار کرد: پیگیری میانیسی کپب‌های فقرگاه و گزارش‌های تنظیم‌شده در دوره فرماندهی سرداران شهید سلامی و زاهدی، منبای شروع این حرکت بود و امروز مجموعه اقدامات صورت‌گرفته م‌رهون مدیران خداترس و مسئولان کارکن جامعه دانست و بر ضرورت روایت‌گری دستاوردها تأکید کرد.

عوامل مؤثر در توسعه اقتصادی کشورها دانست و گفت: ورود سرمایه خارجی تنها به معنای تأمین منابع مالی نیست، بلکه می‌تواند زمینه انتقال فناوری، دانش فنی، تجربه مدیریتی، مهارت‌های تخصصی و روش‌های نوین بازاریابی را نیز فراهم کند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری خارجی در کنار تقویت توانایی داخلی می‌تواند به افزایش بهره‌وری، توسعه ظرفیت‌های تولیدی و ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در استان منجر شود.

خراسان رضوی به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی شرقی کشور ظرفیت‌های متنوعی در حوزه‌های صنعت، معدن، خدمات، حمل‌ونقل و زیرساخت دارد و جذب سرمایه‌گذاری خارجی می‌تواند در تکمیل زنجیره‌های تولید و تقویت جایگاه اقتصادی استان در منطقه مؤثر باشد.

حسینی با تأکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری در بخش زیرساخت‌ها نیز اظهار کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه آب، برق و گاز نقش پشتیبان برای بخش‌های صنعتی و تولیدی دارد و توسعه زیرساخت‌ها می‌تواند زمینه فعالیت و ارتقای سایر بخش‌های اقتصادی استان را فراهم کند.

وی سرمایه‌گذاری گسترده خارجی (FDI) را یکی از خ‌دا و رشادت‌هایم نیروهای مسلح در شکست متجاوزان، اتحاد و حضور مردم در میدان‌ها، دشمن‌کشور در اجرای نقشه‌های شومشان ناکام ماندند. وی با تأکید بر این مطلب که در جامعه یازمندان اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف است، گفت: راه‌س‌ها با روایتگری صحیح عملکرد و ظرفیت‌های کشور را بیان کنند و در طرح فروپاشی ایران را خواستار شد که طرح مسئول قرارگاه تبیین با تأکید بر این نکته که پیود برای قدرت‌گیری جهانی نیازمند مثلث رز، روزگویی و تزویر است، تصریح کرد که روزگویی در دنیای کنونی در اختیار آمریکا، ناتو و رژیم صهیونیستی است و قدرت رز به ۳۰۰ خاندان پیود بازمی‌گردد که در حوزه‌های چون قاچاق مواد مخدر، زنان و دختران و حمله به انسان‌های توانمند دارند و قدرت رسانه‌ای و مشکل از ۴۵۰ شبکه اختاپوسی رسانه‌ای دنیا، از جمله

فرمانده قرارگاه جهاد تبیین کشور:

در جنگ ۱۲ روزه ۲۷ کشور در حمله به ایران شرکت داشتند

در طول ۱۲ روز کار نظام را تمام کنند و به اهداف شوم تجزیه و ایجاد ناآرامی در کشورمان برسند

سردار ابراهیم‌پور با بیان این مطلب که در جنگ ۱۲ روزه با وجود پیشنهاد دادن برای پناهندها، رهبر معظم انقلاب ششما با حضور در میدان، فرماندهی جنگ را بر عهده داشتند، افزود: دشمن محلات نظامی ایران را در چندین

شامل گرانی و تورم، افزایش بی‌ضابطه قیمت دلار، تهاجم تمام‌عیار نظامی، سایبری و اطلاعاتی، آشوب بود که برای تحقق اهداف شومشان ظرفیت این بخش برای جذب سرمایه و توسعه فعالیت‌های تولیدی در استان است.

وی گفت: هدایت سرمایه‌ها به سمت فعالیت‌های مولد می‌تواند اثر مستقیمی بر رشد اقتصادی، افزایش ظرفیت تولید و ایجاد اشتغال پایدار در خراسان رضوی داشته باشد؛

خرم‌آباد - خبرنگار کهان:

سردار عظیم ابراهیم‌پور گفت: فقط در جنگ ۱۲ روزه: سرویس اطلاعاتی و توان نظامی ۲۷ کشور شامل ۱۵ کشور از اعضای ناتو و ۱۲ کشور منطقه به‌علاوه رژیم صهیونیستی در حمله به ایران مشارکت داشتند.

فرمانده قرارگاه جهاد تبیین کشور در نشست هم‌اندیشی با فعالان رسانه در خرم‌آباد با اشاره به حمله جانیکناران آمریکایی و صهیونی به کشورمان گفت: در جنگ ۱۲ روزه دشمنان قسم‌خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی ۱۲۷ سلطنت‌نشین حرفه‌ای و ۱۰۷ نفر از امرای داعشی را برای ایجاد و هدایت آشوب‌ها وارد کشور کرده بودند و با خیال واهی خودشان اطمینان داشتند که تا ۲۸ خرداد می‌توانند